
ZARZĄDZENIE NR 50.1.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 31 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.  

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2019, poz. 869) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. dochody budżetowe   

o kwotę 1.025,00 zł. 

Decyzja Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego nr DRZ-313-14/19 z dnia  

30 maja 2019 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

1.025,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  1.025,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1.025,00 

OGÓŁEM 1.025,00 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 1.025,00 zł. 
 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

1.025,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  1.025,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.025,00 

   OGÓŁEM 1.025,00 



2 
  

§ 3. Dokonuje się przeniesień środków z rezerwy ogólnej w wysokości 11.600,00 zł, 

w tym na:  

 zakup monitoringu dla potrzeb Szkoły Podstawowej w Borku Starym  11.600,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 

  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  0,00 -11 600,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  0,00 -11 600,00 

  4810 Rezerwy (ogólna)  0,00 -11 600,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  11 600,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  11 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   11 600,00 0,00 

   OGÓŁEM 11 600,00 -11 600,00 

 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 
 

Zgodnie z tabelą nr 4 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       37 316,80      -37 316,80 

    60016  Drogi publiczne gminne            0,00       -7 316,80 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00         -316,80 

          6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (przebudowa drogi 

Borek Stary Zawodzie) 

           0,00       -7 000,00 

    60095  Pozostała działalność       37 316,80      -30 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          316,80            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych       37 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00      -30 000,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE        1 000,00       -1 000,00 

    80101  Szkoły podstawowe        1 000,00       -1 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 000,00 

          4410 Podróże służbowe krajowe        1 000,00            0,00 

852        POMOC SPOŁECZNA       15 000,00      -15 000,00 

    85214  

Zasiłki okresowe, celowe  

i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

           0,00      -15 000,00 



3 
  

          4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

           0,00      -15 000,00 

    85219  Ośrodki pomocy społecznej       15 000,00            0,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
      10 000,00            0,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe        5 000,00            0,00 

855        Rodzina        1 604,00       -1 604,00 

    85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

       1 604,00       -1 604,00 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00       -1 604,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        1 304,00            0,00 

          4610 
Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 
         300,00            0,00 

   OGÓŁEM       54 920,80      -54 920,80 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


